ידחה לטיעונים לעונש ולקבלת תסקיר 6.5.15 שעה 13:30.

בית המשפט מזהיר הנאשם כי עליו להתייצב לדיון, אי התייצבות תהווה הפרה. אולם, אם לא יהיה מקום לאפשר יציאתו לדיון, שירות המבחן ידווחו על כך כדי שיתואם מועד אחר.

העתק החלטה למפקד כלא שיקמה לצורך היערכות וזאת מיד.

עמוד 2

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון
תשע"ה, 19/11/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה